
役員体制のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、去る６月２０日開催の弊社第５１回定時株主総会ならびに取締役会におき

まして、取締役の選任が行われ、それぞれ就任いたしました。 

つきましては、今後とも一層社業の発展に精進いたす所存でございますので、 

何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

平成３０年６月 

 株式会社 山本製作所 

取締役社長  大森 義勝 

 

記 

 

代表取締役社長 大森 義勝 経営全般  

    

取 締 役 副 社 長 大久保 寧 経営・管理担当 (非常勤) 

    

常 務 取 締 役 奥村 正和 生産本部長  

    

取 締 役 林 隆生  コーポレート本部長  

    

取 締 役 森田 剛司 経営全般 （非常勤） 

    

取 締 役 萬谷 信廣 生産・品質担当  (非常勤) 

    

取 締 役 浅井 康廣 生産・品質担当 （非常勤） 

    

監 査 役    大岩 隆司  (非常勤) 

    

監 査 役   服部 秀和   (非常勤) 

    

    

常 務 執 行 役 員 正木 昇 YFB 社長  

    

常 務 執 行 役 員 松藤 正貴 品質保証部長  

    

執 行 役 員 竹間 靖二 恵那工場長  

    

執 行 役 員 鈴木 定明 本社工場長  

 

以 上 


